
 
Uchwała Nr 49/118/2012 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 13 marca 2012r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 48/114/2012 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 
06.03.2012 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej. 
 
 
Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co 
następuje: 
 
 

§1. W Uchwale Nr 48/114/2012 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia                    
06.03.2012 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej, §1 pkt 5 otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„5. Zofia Sochacka – Dyrektor Wydziału Kształcenia i Wychowania Kuratorium Oświaty               
w Opolu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny”. 
 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

1. Przewodniczący ..................................... 
                
 

 

2. Członek ........................................... 
               
 

 

3. Członek ........................................... 
     
 

 

4. Członek ............................................ 
 
 
 

 


